

boletín oficial de la provincia



núm. 241



miércoles, 21 de diciembre de 2022

C.V.E.: BOPBUR-2022-06616

34,00

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE COGOLLOS

Detectado error en el anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos de 29 de noviembre de 2022, número 227, referente a la aprobación definitiva del presupuesto del Ayuntamiento de Cogollos para el año 2023, y más concretamente en relación a la plantilla de personal del Ayuntamiento de Cogollos.

Donde dice:

Plantilla de personal del Ayuntamiento de Cogollos. -

Funcionario de carrera número de plazas; nombramiento definitivo, agrupado con el Ayuntamiento de Cogollos. Grupo A1.

- 1 plaza de auxiliar administrativo nivel 12, agrupado con el Ayuntamiento de Cogollos, grupo C2. Actualmente vacante.
- 1 plaza de auxiliar administrativo, personal laboral interino por necesidades del servicio, agrupada con el Ayuntamiento de Cogollos.
 - 1 plaza de alguacil, laboral fijo.
 - 1 plaza de laboral temporal peón de servicios múltiples.
 - 1 plaza de laboral temporal auxiliar administrativo.

Debe decir:

Plantilla de personal del Ayuntamiento de Cogollos. -

- 1 secretario-interventor, funcionario de carrera nombramiento definitivo, agrupado con el Ayuntamiento de Valdorros. Grupo A1.
- 1 plaza de auxiliar administrativo nivel 12, funcionario agrupado con el Ayuntamiento de Valdorros. Grupo C2. Actualmente vacante.
- 1 plaza de auxiliar administrativo personal laboral interino por necesidades del servicio, agrupada con el Ayuntamiento de Valdorros.
 - 1 plaza de alguacil, laboral fijo.
 - 1 plaza de laboral temporal peón de servicios múltiples.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Cogollos, a 9 de diciembre de 2022.

El alcalde-presidente, Félix Tejero Masa

diputación de burgos